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Posiadamy Certyfikat Jakości ISO 9001  
 

 

 

 

 
 

Położenie: 
Nowy, elegancki obiekt położony na terenie Parku Zdrojowego, tuż obok Pałacu Małachowskich. 
 
Pokoje: 
Kameralny Pawilon przygotowany jest na przyjęcie 60 osób w komfortowych pokojach 2 i 1-osobowych. 
Wszystkie pokoje są wyposażone w komfortowe łazienki, WC, telefon, TV, radio i czajnik bezprzewodowy 
 
Do dyspozycji gości: 
kompleks zabiegowy: masaże wodne i suche, kąpiele, elektrostymulacja, sauny, kabiny do hydromasażu, 
salon kosmetyczny Thal’ion, czytelnia jako miejsce wypoczynku lub miejsce na spotkanie małej grupy. 
 

KURACJA ORTOPEDYCZNA I 
KURACJA NASZA TRADYCJA 

01.10 - 31.12.2013 i 01.01-31.03.2014 01.04-30.09.2014 

8 dni / 7 nocy 15 dni / 14 nocy 8 dni / 7 nocy 15 dni / 14 nocy 

1 os w pokoju 2os. 1400 PLN 2800 PLN 1540 PLN 3080 PLN 

 
KURACJA "NASZA TRADYCJA " 
Pobyt ten skierowany jest do osób które chcą zregenerować siły oraz odzyskać sprawność fizyczną i psychiczną. 
Specjalizuje się w leczeniu schorzeń kardiologicznych, ale kuracja ta daje również możliwość leczenia dolegliwości 
narządów ruchu, poprawę kondycji całego organizmu, regeneracji sił fizycznych i psychicznych w stanach 
wyczerpania oraz chorób współistniejących jak cukrzyca i otyłość. Dzięki profesjonalnej opiece medycznej, 
zabiegom leczniczym, niepowtarzalnemu mikroklimatowi oraz dietetycznej kuchni odzyskasz zdrowie i wiarę w 
siebie. 
CENA ZAWIERA:  
- zakwaterowanie w Pawilonie Angielskim 
- całodzienne wyżywienie z możliwością diet,  
-całodobowa opieka medyczna, 
3 zabiegi na dobę indywidualnie zlecone przez lekarza z szerokiej bazy zabiegów rehabilitacji ruchowej, fizyko i 
balneoterapii. 
CENA NIE ZAWIERA: 
transportu, wydatków własnych,  
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KURACJA ORTOPEDYCZNA 
Głównym celem programu leczenia jest zminimalizowanie negatywnych skutków wywołanych danym urazem i 
ewentualnym unieruchomieniem kończyny przez co w znacznym stopniu zwiększa się szansa na wcześniejszy i 
bezpieczny powrót do wykonywania dotychczasowych czynności codziennego życia. Do ośrodka przyjmowani są 
pacjenci bezpośrednio po pobycie szpitalnym. Przyjęcia odbywają się na podstawie przesłanej dokumentacji 
szpitalnej pacjenta oraz kwalifikacji lekarza leczącego. 
 
CENA ZAWIERA:  zakwaterowanie w Pawilonie Angielskim,  
-całodzienne wyżywienie z możliwością diet,  
-całodobowa opieka lekarsko-pielęgniarska,  
-program zabiegów i ćwiczeń zleconych przez lekarza prowadzącego,  
-zindywidualizowana opieka i terapia psychologiczna. 
 
CENA NIE ZAWIERA: 
transportu, wydatków własnych,  
 
UWAGI: Istnieje możliwość krótszych lub dłuższych pobytów niż 7 nocy 
1. Dopłata do pokoju 2 osobowego wykorzystywanego przez 1 osobę/dobę w każdym obiekcie wynosi 50 PLN 
2. Dostawka 80% 

 
 

Tydzień dla serca - 5 nocy - 2014 Pakiet diagnostyczny - 3 noce - 2014 
1 os w pokoju 2os. 999 PLN 1 os w pokoju 2os. 1060 PLN 

Cena zawiera: 5 noclegów, wyżywienie w restauracji, konsultacja z 
lekarzem specjalistą, całodobowa opieka lekarsko-pielęgniarska, 3 
masaże klasyczne częściowe oraz 15 zabiegów leczniczych, codzienny 
nieograniczony wstęp do kompleksu wodnego Atrium, pakiet 
diagnostyczny: EKG oraz 3 badania laboratoryjne zlecone przez lekarza. 

Cena zawiera: wstępne badanie lekarskie, EKG, próba wysiłkowa, 
echo serca, Holter, Rtg, badania laboratoryjne (krew i mocz), 
spotkanie z lekarzem-omówienie wyników, 3 noclegi, wyżywienie 
w restauracji, dwa karnety na basen. 

 


